
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ 

  Αριθ. ΔΙΔΚ/Φ.ΑΣΕΠ/οικ. 19010 
Διορισμός Αντιπροέδρων και Συμβούλων του 

Ανωτάτου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) του άρθρου 101 Α του Συντάγματος (ΦΕΚ 120/Α/ 

2008),
β) του άρθρου 14 του Κανονισμού της Βουλής (ΜΕΡΟΣ 

Α'), όπως ισχύει,
γ) του άρθρου 3 παρ. 2 του Ν. 3051/2002 (ΦΕΚ 220/Α'), 

όπως αντικαταστάθηκε με τα άρθρα 61 παρ.2 και 110 
παρ. 22 του Ν. 4055/2012 (ΦΕΚ 51/Α'), 

δ) του άρθρου 2 του Ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α'), ε) το 
άρθρο 4 του Ν. 2190/1994 (ΦΕΚ 28/Α'), όπως ισχύει, 

στ) Τον κανονισμό λειτουργίας του Ανωτάτου Συμβου-
λίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π) (ΦΕΚ 997/Β'/2003) 
και ειδικότερα τα άρθρα 3 και 7 αυτού.

2. Το με αριθ. 2233/01.06.2016 έγγραφο του Προέ-
δρου της Βουλής και την κοινοποιούμενη σχετική, από 
31.05.2016 απόφαση όπως προκύπτει από το σχετικό 
απόσπασμα του πρακτικού της Διάσκεψης των Προέ-
δρων της Βουλής της 31ης Μαΐου 2016.

3. Την από 07.06.2016 δήλωση της Ισιδώρας Παπαφρά-
γκου περί μη αποδοχής του διορισμού της στη θέση της 
Συμβούλου του Α.Σ.Ε.Π.

4. Το από 08.06.2016 έγγραφο του Προέδρου της Βου-
λής, με το οποίο κοινοποιείται η επιστολή της Ισιδώρας 
Παπαφράγκου για τη μη αποδοχή της επιλογής της από 
τη Διάσκεψη των Προέδρων στη θέση της Συμβούλου 
του Α.Σ.Ε.Π. στον Υπουργό Εσωτερικών και Διοικητικής 
Ανασυγκρότησης.

5. Το με αριθ. 2606/24.06.2016 έγγραφο του Προέ-
δρου της Βουλής και την κοινοποιούμενη σχετική, από 
23.06.2016 απόφαση που προκύπτει από το σχετικό από-
σπασμα του Πρακτικού της Διάσκεψης των Προέδρων 
της Βουλής της 23ης Ιουνίου 2016, αποφασίζουμε:

Διορίζουμε, κατόπιν επιλογής τους, με πλειοψηφία 
των 4/5 των μελών της Διάσκεψης των Προέδρων της 
Βουλής, κατά τη συνεδρίαση της 31ης Μαΐου 2016, για 
τους τρεις (3) Αντιπροέδρους και τους είκοσι τέσσερις 
(24) Συμβούλους καθώς και κατά τη συνεδρίαση της 23 
Ιουνίου 2016, για τον ένα Σύμβουλο του Ανωτάτου Συμ-
βουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) ως εξής:

1. Διονύσιο Λασκαράτο του Γεράσιμου (Α.Δ.Τ. 
Φ135885), πρώην Αντιπρόεδρο του Ελεγκτικού Συνε-
δρίου και νυν Γενικό Επίτροπο Επικρατείας Ελεγκτικού 
Συνεδρίου, Αντιπρόεδρο του Α.Σ.Ε.Π. (Α.Β.Ε.Μ.Ε.Δ.: 
1589415110/6-7-2016).

2. Ηλία Νικολόπουλο του Γεωργίου (Α.Δ.Τ. Φ109642), 
καθηγητή Συνταγματικού Δικαίου στο Τμήμα Δημόσιας 
Διοίκησης στο Πάντειο Πανεπιστήμιο, Αντιπρόεδρο του 
Α.Σ.Ε.Π. (Α.Β.Ε.Μ.Ε.Δ.: 8298625983/6-7-2016).

3. Αθανάσιο Παπαϊωάννου του Δημητρίου (Α.Δ.Τ. 
ΑΗ124027), δικηγόρο, πρώην Γενικό Γραμματέα της Βου-
λής των Ελλήνων, Αντιπρόεδρο του Α.Σ.Ε.Π. (Α.Β.Ε.Μ.Ε.Δ.: 
1016485731/6-7-2016).

4. Χαρίλαο Κλουκίνα του Θεοδώρου (Α.Δ.Τ. ΑΕ509561), 
πτυχιούχο Νομικής Σχολής του Εθνικού Καποδιστρια-
κού Πανεπιστημίου Αθηνών (Ε.Κ.Π.Α.), με μεταπτυχια-
κή εκπαίδευση στο ποινικό δίκαιο του Πανεπιστημίου 
της Σορβόννης, τέως Εφέτη, Σύμβουλο του Α.Σ.Ε.Π. 
(Α.Β.Ε.Μ.Ε.Δ.: 4469223714/6-7-2016).

5. Γεώργιο Μποροδήμο του Σπυρίδωνος (Α.Δ.Τ. 
ΑΙ214162), πτυχιούχο Νομικής Σχολής Πανεπιστημίου 
Αθηνών (Ε.Κ.Π.Α.), με μεταπτυχιακές σπουδές στο Ποι-
νικό Δίκαιο στο Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλο-
νίκης, Επίτιμο Εισαγγελέα Αρείου Πάγου, Σύμβουλο του 
Α.Σ.Ε.Π. (Α.Β.Ε.Μ.Ε.Δ.: 6170448662/6-7-2016).

6. Μαρία Θεοδωράκη-Ρεντούμη του Μελετίου (Α.Δ.Τ. 
ΑΙ628867), απόφοιτη του Παντείου Πανεπιστημίου (Τμή-
μα Δημόσιας Διοίκησης) και της Νομικής Σχολής του 
Πανεπιστημίου Αθηνών, νυν Σύμβουλο του Α.Σ.Ε.Π. και 
πρώην εφέτη Διοικητικών Δικαστηρίων, Σύμβουλο του 
Α.Σ.Ε.Π. (Α.Β.Ε.Μ.Ε.Δ.: 1682382276/6-7-2016).

7. Δημητρούλα Μαυρομμάτη-Γιαννοπούλου του Νι-
κολάου (Α.Δ.Τ. Λ344353), πτυχιούχο Νομικής Σχολής 
Πανεπιστημίου Αθηνών (Ε.Κ.Π.Α.), εφέτη στο Διοικητικό 
Εφετείο Αθηνών, Σύμβουλο του Α.Σ.Ε.Π. (Α.Β.Ε.Μ.Ε.Δ.: 
7453412712/11-7-2016).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

14 Ιουλίου 2016 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 376

1743

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1744 Τεύχος ΥΟΔΔ 376/14.07.2016

8. Ηλία Ψώνη του Σπυρίδωνος (Α.Δ.Τ. ΑΖ590793), 
πτυχιούχο Νομικής Σχολής Πανεπιστημίου Αθηνών 
(Ε.Κ.Π.Α.), Επίτιμο Αντιπρόεδρο του Νομικού Συμβου-
λίου του Κράτους, Σύμβουλο του Α.Σ.Ε.Π. (Α.Β.Ε.Μ.Ε.Δ.: 
7491393199/6-7-2016).

9. Στέλλα Μαργέλλου του Μιλτιάδη (Α.Δ.Τ. Π383848), 
πτυχιούχο Νομικής Σχολής Πανεπιστημίου Αθηνών 
(Ε.Κ.Π.Α.), πρώην εφέτη Διοικητικών Δικαστηρίων, Σύμ-
βουλο του Α.Σ.Ε.Π. (Α.Β.Ε.Μ.Ε.Δ.: 8030556705/6-7-2016).

10. Ευαγγελία Βλάχου του Γεωργίου (Α.Δ.Τ. Χ547841), 
Πτυχιούχος Νομικής Σχολής Πανεπιστημίου Αθηνών 
(Ε.Κ.Π.Α.), Μεταπτυχιακός τίτλος LLM Freiburg, Προϊ-
σταμένη Διεύθυνσης Συντονισμού Ελέγχου της Ενιαίας 
Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων, Σύμβουλο 
του Α.Σ.Ε.Π. (Α.Β.Ε.Μ.Ε.Δ.: 1111011101/6-7-2016).

11. Απόστολο Παπατόλια του Ιωάννη (Α.Δ.Τ. 
ΑΜ521331), Διδάκτορα Συνταγματικού Δικαίου στο Πα-
νεπιστήμιο Paris X-Nanterre, πρώην Ειδικό Επιστήμονα 
Συνηγόρου του Πολίτη, πρώην στέλεχος «ΜΟΔ Α.Ε.» 
μέλος Επιστημονικού Συμβουλίου του Διατραπεζικού 
Κέντρου Εκπαίδευσης και Τεκμηρίωσης της Ο.Τ.Ο.Ε., Σύμ-
βουλο του Α.Σ.Ε.Π. (Α.Β.Ε.Μ.Ε.Δ.:1610066559/6-7-2016).

12. Βασιλική Ρέππα του Ιωάννη (Α.Δ.Τ. ΑΖ191591), πτυ-
χιούχο Νομικής Σχολής Δημοκρίτειου Πανεπιστημίου 
Θράκης, με μεταπτυχιακές σπουδές στο Δημόσιο Δίκαιο 
και Πολιτικές Επιστήμες στο Αριστοτέλειο Πανεπιστή-
μιο Θεσσαλονίκης, νυν Στέλεχος Α.Σ.Ε.Π., Σύμβουλο του 
Α.Σ.Ε.Π. (Α.Β.Ε.Μ.Ε.Δ.: 8675119711/23-9-2011).

13. Θάλεια Φωτεινοπούλου-Κατσιώτη του Αλεξάνδρου 
(Α.Δ.Τ. Λ040457), πτυχιούχο Νομικής Σχολής Πανεπιστη-
μίου Αθηνών (Ε.Κ.Π.Α.), νυν Σύμβουλο Α.Σ.Ε.Π., πρώην 
Σύμβουλο Δημόσιας Διοίκησης σε προγράμματα της Ευ-
ρωπαϊκής Ένωσης, Σύμβουλο του Α.Σ.Ε.Π. (Α.Β.Ε.Μ.Ε.Δ.: 
2479419335/6-7-2016).

14. Ευαγγελία-Αναστασία Βασσάλου του Αντωνίου 
(Α.Δ.Τ. Χ548064), Διδάκτορα του Οικονομικού Πανε-
πιστημίου Αθηνών στη Διοίκηση Ανθρώπινου Δυνα-
μικού, νυν στέλεχος Α.Σ.Ε.Π., Σύμβουλο του Α.Σ.Ε.Π. 
(Α.Β.Ε.Μ.Ε.Δ.: 6112350652/27-7-2011).

15. Ανδρέα Καβουρίνο του Σταύρου (Α.Δ.Τ. Π481432), 
πτυχιούχο Ανωτάτης Βιομηχανικής Σχολής Θεσσαλο-
νίκης, πρώην Διευθυντή στον κλάδο των Επιτρόπων 
του Ελεγκτικού Συνεδρίου, Σύμβουλο του Α.Σ.Ε.Π. 
(Α.Β.Ε.Μ.Ε.Δ.: 1510125121/6-7-2016).

16. Εμμανουήλ Καρρά του Αντωνίου (Α.Δ.Τ. ΑΕ 522530), 
πτυχιούχο Πολιτικών Επιστημών και Διεθνών Σπουδών 
του Παντείου Πανεπιστημίου με μεταπτυχιακές σπουδές 
στο London School of Economics, νυν Στέλεχος Α.Σ.Ε.Π., 
Σύμβουλο του Α.Σ.Ε.Π. (Α.Β.Ε.Μ.Ε.Δ.: 145065-128/
3-10-2011).

17. Μαρία Λάμπρη του Κωνσταντίνου (Α.Δ.Τ. 
ΑΚ012424), πτυχιούχο Οικονομικού Πανεπιστημίου 
Αθηνών (Ε.Κ.Π.Α.), νυν Στέλεχος Α.Σ.Ε.Π., Σύμβουλο του 
Α.Σ.Ε.Π. (Α.Β.Ε.Μ.Ε.Δ.: 0837558581/1-10-2011).

18. Ελευθέριο Μακρυλάκη του Χαραλάμπους (Α.Δ.Τ. 
ΑΒ970170), πτυχιούχο πολιτικό μηχανικό Εθνικού Με-
τσόβειου Πολυτεχνείου, με μεταπτυχιακές σπουδές στο 
Πολυτεχνείο Κρήτης, Επιθεωρητή Ελεγκτή στο Σώμα Επι-
θεωρητών - Ελεγκτών Δημόσιας Διοίκησης, Σύμβουλο 
του Α.Σ.Ε.Π. (Α.Β.Ε.Μ.Ε.Δ.: 3559902678/6-7-2016).

19. Παρασκευά Νομικό του Μιχαήλ (Α.Δ.Τ. ΑΜ563084), 
πτυχιούχο Νομικής Σχολής Δημοκρίτειου Πανεπιστημίου 
Θράκης, απόφοιτο της Εθνικής Σχολής Δημόσιας Διοί-
κησης, πρώην Ειδικό Γραμματέα του Σώματος Επιθεω-
ρητών-Ελεγκτών Δημόσιας Διοίκησης, Σύμβουλο του 
Α.Σ.Ε.Π. (Α.Β.Ε.Μ.Ε.Δ.: 3365401097/6-7-2016).

20. Μαρία Παπαδάκη του Σταύρου (Α.Δ.Τ. ΑΜ005777), 
πτυχιούχο Νομικής Σχολής Πανεπιστημίου Αθηνών 
(Ε.Κ.Π.Α.), υποψήφια Διδάκτορα στην Κοινωνιολογία 
του Δικαίου στο Πανεπιστήμιο Αθηνών, νυν Στέλεχος 
Α.Σ.Ε.Π., πρώην νομική σύμβουλο του Κέντρου Ερευνών 
για θέματα ισότητας, Σύμβουλο του Α.Σ.Ε.Π. (Α.Β.Ε.Μ.Ε.Δ.: 
5410490106/15-3-2013).

21. Κωνσταντίνο Σιασιάκο του Μάριου (Α.Δ.Τ. 
ΑΖ068578), Διδάκτορα του Τμήματος Ηλεκτρολόγων-
Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών του Εθνικού 
Μετσόβιου Πολυτεχνείου, νυν Στέλεχος Α.Σ.Ε.Π., Σύμ-
βουλο του Α.Σ.Ε.Π. (Α.Β.Ε.Μ.Ε.Δ.: 2759852710/5-9-2011).

22. Κωνσταντίνο Οικονόμου του Χρήστου (Α.Δ.Τ. 
ΑΕ005165), πτυχιούχο Παντείου Πανεπιστημίου στην 
Οικονομική και Περιφερειακή Ανάπτυξη και Διδάκτορα 
Πανεπιστημίου Κέιμπριτζ, Εντεταλμένο Λέκτορα στο 
Τμήμα Οικονομικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Αθη-
νών, Σύμβουλο του Α.Σ.Ε.Π. (Α.Β.Ε.Μ.Ε.Δ.: 9211821177/
6-7-2016).

23. Ιωάννη Σακέλλη του Γεωργίου (Α.Δ.Τ. ΑΜ047854), 
πτυχιούχο Οικονομικών του Οικονομικού Πανεπιστημί-
ου Αθηνών, Καθηγητή Παντείου Πανεπιστημίου, πρώην 
Βοηθό του Συνηγόρου του Πολίτη και πρώην Πρόεδρο 
Συμβουλίου Εμπειρογνωμόνων Απασχόλησης και Κοινω-
νικής Ασφάλισης του Υπουργείου Εργασίας, Σύμβουλο 
του Α.Σ.Ε.Π. (Α.Β.Ε.Μ.Ε.Δ.: 1178710537/6-7-2016)

24. Μιχαήλ Κονιόρδο του Ευστρατίου (Α.Δ.Τ. 
ΑΚ531000), πτυχιούχο Ανωτάτης Βιομηχανικής Σχολής 
Πειραιώς, Διδακτορικό Δίπλωμα (DOCTORAT 3 erne 
CYCLE) στην Οικονομική και Κοινωνική Ανάπτυξη, Κα-
θηγητή Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων ΤΕΙ Πειραιά, 
μέλος του Συμβουλευτικού Εκπαιδευτικού Προσω-
πικού του Ε.Α.Π., Σύμβουλο του Α.Σ.Ε.Π. (Α.Β.Ε.Μ.Ε.Δ.: 
9875807715/6-7-2016).

25. Γεράσιμο Δραγώνα του Κωνσταντίνου (Α.Δ.Τ. 
Χ645395), μηχανολόγο μηχανικό, με επαγγελματική 
εμπειρία, μεταξύ άλλων, στο Κέντρο Ερευνών Εθνι-
κής Άμυνας, στην Αττικό Μετρό Α.Ε. και στα Ελληνικά 
Ναυπηγεία Α.Ε., Σύμβουλο του Α.Σ.Ε.Π. (Α.Β.Ε.Μ.Ε.Δ.: 
8512635341/6-7-2016).

26. Φωτεινή Μπομπότη του Κωνσταντίνου (Α.Δ.Τ. 
ΑΙ036132), πτυχιούχο Νομικής Σχολής Πανεπιστημί-
ου Αθηνών (Ε.Κ.Π.Α.), με μεταπτυχιακές σπουδές στο 
Πανεπιστήμιο του Άμστερνταμ και του Σαουθάμπτον, 
δικηγόρο Αθηνών, Σύμβουλο του Α.Σ.Ε.Π. (Α.Β.Ε.Μ.Ε.Δ.: 
8412125708/6-7-2016).

27. Βασίλειο Τζέμο του Γεωργίου (Α.Δ.Τ. ΑΜ135398), 
Διδάκτορα Δημοσίου και Ευρωπαϊκού Δικαίου του Πα-
νεπιστημίου του Φράιμπουργκ, δικηγόρο, Πρόεδρο της 
Ένωσης Ελλήνων Δημοσιολόγων, πρώην Ειδικό Επιστή-
μονα του Συνηγόρου του Πολίτη, Σύμβουλο του Α.Σ.Ε.Π. 
(Α.Β.Ε.Μ.Ε.Δ.: 1011254111/6-7-2016).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1745Τεύχος ΥΟΔΔ 376/14.07.2016

Η θητεία των διοριζομένων Αντιπροέδρων και Συμ-
βούλων του Α.Σ.Ε.Π. είναι εξαετής, με την επιφύλαξη της 
διάταξης του εδαφίου β' της παρ.3 του άρθρου 2 του 
Ν.4325/2015, χωρίς δυνατότητα ανανέωσης.

(Αρ. βεβ. ΥΔΕ Υ.ΔΙ.Μ.Η.Δ. 2200/14.7.2016).
(Αρ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυνα-

μικού Ελληνικού Δημοσίου, σχ. έγγραφα. 9454/8.7.2016 
και 9564/11.7.2016).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Αθήνα,13 Ιουλίου 2016

Ο Υπουργός

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΥΡΟΥΜΠΛΗΣ  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1746 Τεύχος ΥΟΔΔ 376/14.07.2016

Την ευθύνη για την εκτύπωση, διαχείριση και κυκλοφορία των φύλλων της Εφημερίδας της 
Κυβερνήσεως, (ΦΕΚ) στην έντυπη και ηλεκτρονική έκδοση, έχει το Εθνικό Tυπογραφείο το 
οποίο αποτελεί δημόσια υπηρεσία η οποία υπάγεται στο Υπουργείο Εσωτερικών και Διοικη-
τικής Ανασυγκρότησης. Το Εθνικό Τυπογραφείο έχει επίσης την ευθύνη για την κάλυψη των 
εκτυπωτικών αναγκών του Δημοσίου. (Ν. 3469/2006, Α΄ 131).

     

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ)
Η ηλεκτρονική μορφή των ΦΕΚ καθώς και διάφορες πληροφορίες που σχετίζονται με 

αυτά, διατίθενται δωρεάν από την ιστοσελίδα www.et.gr. Για τα ΦΕΚ που δεν έχουν ψη-
φιοποιηθεί και καταχωρισθεί στην πιο πάνω ιστοσελίδα δίνεται η δυνατότητα δωρεάν απο-
στολής με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο, μετά από αίτηση που υποβάλλεται ηλεκτρονικά με τη 
συμπλήρωση ειδικής φόρμας.

Η έντυπη μορφή των ΦΕΚ διατίθεται για μεμονωμένα φύλλα με το ανάλογο κόστος από 
το τμήμα Πωλήσεων απευθείας ή με ταχυδρομική αποστολή μέσω αίτησης παραγγελίας στα 
ΚΕΠ, ενώ για ετήσια συνδρομή από το τμήμα Συνδρομητών. Tο κόστος για ασπρόμαυρο ΦΕΚ 
από 1 έως 16 σελίδες είναι 1€, προσαυξανόμενο κατά 0,20€ για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή 
μέρος αυτού.

Τρόπος αποστολής κειμένων προς δημοσίευση

-  Τα κείμενα για δημοσίευση στο ΦΕΚ, από όλες τις δημόσιες υπηρεσίες και τους φορείς 
του δημόσιου τομέα, αποστέλλονται στην διεύθυνση webmaster.et@et.gr με  χρήση 
προηγμένης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης.

-  Οι περιλήψεις Διακηρύξεων Δημοσίων Συμβάσεων, αποστέλλονται στην ηλεκτρονική δι-
εύθυνση dds@et.gr με τη χρήση απλού ηλεκτρονικού ταχυδρομείου.

-  Κατ’ εξαίρεση, πολίτες οι οποίοι δεν έχουν αποκτήσει προηγμένη ηλεκτρονική υπογρα-
φή, μπορούν να αποστέλλουν ταχυδρομικά ή να καταθέτουν  με εκπρόσωπό τους κείμε-
να προς δημοσίευση αποτυπωμένα σε χαρτί, στο Τμήμα Παραλαβής Δημοσιευτέας Ύλης.

Πληροφορίες σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την 

πώληση των τευχών και τους ισχύοντες τιμοκαταλόγους για όλες τις υπηρεσίες θα βρεί-

τε στην ιστοσελίδα. Επίσης στην ιστοσελίδα μπορείτε να αναζητήσετε πληροφορίες 

σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, εφόσον γνωρίζετε τον Κωδικό Αριθ-

μό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Τον ΚΑΔ εκδίδει το Εθνικό Tυπογραφείο για όλα τα κείμενα που 
πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΚΑΛΥΨΗ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ του Δημοσίου και των φορέων του 

Το Εθνικό Τυπογραφείο μετά από αίτημα φορέα του Δημοσίου αναλαμβάνει να σχεδιάσει 
και να εκτυπώσει κάρτες, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανογραφικά έντυπα, φακέλους, φακέλους 
αλληλογραφίας, κ.ά. Επίσης σχεδιάζει και κατασκευάζει σφραγίδες. 

E     

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεων: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Συνδρομητών: (Ημιόροφος, τηλ. 210 5279136) 
Πληροφοριών: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβής Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 
Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστοσελίδα: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
της ιστοσελίδας:  helpdesk.et@et.gr 
Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 
Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

*14003761407160004*


		2016-07-14T16:52:52+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




